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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

 

Remiss i ärende rörande alkoholservering -Gamla 

Enskede Matbod                                              
(SotN Dnr: 01-2009-01130) 

 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Ansökan om tillstånd om att servera starköl, vin och spritdrycker i 

restaurangen kl. 11.00-23.00 tillstyrkes. 

2. Ansökan om tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker på 

uteserveringen fram till kl.22.00 tillstyrkes. 

 

 

 

Gillis Hammar Margaretha Selin 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef  

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Bakgrund 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Edin Dizdarevic 

angående serveringstillstånd på Gamla Enskede Matbord på remiss till 

stadsdelsförvaltningen. 

 

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska 

stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av 

lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden 
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med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för 

närboende.  

 

Ansökan avser 

Ansökan avser servering av öl, vin och spritdrycker till allmänheten mellan 

kl.11.00-23.00 i restaurangen och på uteplatsen mellan kl.11.00-22.00. 

 

Uppgifter om restaurangen, samtal med Enid Dizdarevic 2009 04 22 

Restaurangen ligger i Gamla Enskede i hörnet av Stora Gungans väg och 

Stockholmsvägen. Lokalen som tidigare har varit en delikatessbutik, Matlust, är 

cirka 100 m
2 
varav drygt 30 m

2
 utgör serveringsyta där det får plats 28 sittande 

gäster. Uteserveringen kommer att ha mellan 30-40 platser.  

 

Restaurangen kommer under dagtid ha lunch och caféservering med enklare rätter, 

på kvällstid kommer restaurangen ha en à la carte matsedel med svensk inriktning. 

Gamla Enskede Matbod beräknas öppna i mitten av maj. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser inga hinder att Gamla Enskede Matbord får sin begäran om 

serveringstillstånd tillstyrkt enligt ansökan. Lokalen ligger i Gamla Enskede, 

granne med både Enskede-Årsta församling och Triangelkyrkan. Det ligger en del 

äldre bostadshus i lokalens närhet och ägaren är medveten om vikten av att ha en 

ansvarsfull alkoholservering. Sökande har erfarenhet av branschen då hans far har 

en restaurang på Södermalm i Stockholm där sökanden också har arbetat. 

 

 

 

 

Bilaga  

1. Remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet 


